Et qui pro vobis voluit sacrificium se Deo Patri offerri,  
ipse carnes vestras suae dignetur affigere cruci.

*R/ Amen.*

Ut in eo mortem criminum perpetuam habeatis,  
quem fideliter resurrexisse nunc creditis.

*R/ Amen.*

Auxiliante ipsius misericordia Domini nostri,  
qui omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 317; T 35.4, 53)

(Cfr. Ex 13,6; Dn 3,98)

Celebrabitur in die isto sollemnitas magna,  
et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.

*V/ Pax vobis multiplicetur.*

*R/ Et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 620)

Christe, qui olim gloriosae noctis huius diluculum  
resurrectionis tuae misterio consecrasti,  
dum primus ipse numquam moriturus,  
et verae primitiae dormientium surrexisti;  
da nobis,  
ut in te resurgamus a vitiis,  
et vires reparemus perditae sanitatis,  
qui pro nobis es mortificatus usque ad supplicium Crucis.

*R/ Amen.*

Ipsò praestante, qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

### Ad vesperum

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346, 351; T35.4, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677, 774; T35.5, 769, 843; T35.6, 64, 350, 465; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 622, 619, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)

(Ps 73,13-14.17.15)

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;  
tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,  
tu contribulasti capita draconum super aquas.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Fecit lunam in tempore suo, sol agnovit occasum suum,  
posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu confregisti caput draconis magni,  
et dedisti eum in escam populo Aethiopum.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tu fecisti solem et lunam.

*Oratio* (T35.5, 770; Br Goth 622, 619, 625, 631, 634, 637, 642, 644, 645, 647, 650, 651)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
dum a te se creatos agnoscant:  
et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.  
Dona ergo mentibus nostris  
in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
et te solem iustitiae perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
quatenus nocturnas tenebras

tua semper valeamus illuminatione vitare.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster,  
qui es benedictus, et vivis,  
et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Sonus* (Br Goth 622)

(Mt 16,21; 20,19; Mc 9,30; 10,34; Lc 9,22; 24,21; Act 10,40; 27,19; 1Cor 15,4; 2Cor 13,4)

Dominus Iesus Christus surrexit a mortuis tertia die,  
et vivit ex virtute Dei, alleluia.

*V/ Salvator noster resurgens a mortuis,  
curvavit mortem, et illuminavit nos vitae aeternitate.*

*R/ Et vivit ex virtute Dei, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et vivit ex virtute Dei, alleluia.*

*Antiphona* (AL 295; L6, 45; Br Goth 621)

(Cfr. Mt 28,6-7; Ps 99,2)

Surrexit sicut dixit Dominus,  
et ecce precedet vos in Galilea, ibi eum videbitis.

*V/ Iubilate Deo omnis terra,  
servite Domino in laetitia.*

*R/ Ibi eum videbitis.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ibi eum videbitis.*

*Alleluiaiticum* (AL 295; L6, 46)

(Ps 110,9)

Alleluia, surrexit Dominus in veritate,  
cum gaudio super terram;  
ut exaltet et clarificet, alleluia, alleluia.

*V/ Redemptionem misit populo suo,  
mandavit in aeternum testamentum suum.*

*R/ Ut exaltet et clarificet, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut exaltet et clarificet, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623, 625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (L6, 47, 397, 509; MPs 228, 231)

(Ps 117, 24)

*V/ Hic est dies quem fecit Dominus.*

*R/ Exultemus et laetemur in ea.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitiis iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 880; T35.4, 18; L6, 48; Br Goth 623)

Christe, Deus noster,  
qui secundo die firmamentum formans  
quasi solidamentum scripturarum in ecclesia preparas,  
quo caelestes populos angelorum  
ab infirmitate inferiorum hominum,  
quasi aquas ab aquis discernere voluisti;

quique, duo testamenta constituens,  
figuram veteris sacrificio  
per testamentum novum  
in immolatione tui corporis complevisti:  
da nobis, ut intellectu prudentiae  
angelicis potestatibus,  
quasi aquis superioribus sociemur,  
et semper ad superna tendamus,  
qualiter ita solidamentum utriusque legis  
in corde nostro praepolleat,  
ut resurrectionis tuae potentia  
ad gaudia nos pertrahat infinita.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 881; T35.4, 23; L6, 49)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dei Filius, qui in corpore nostrae mortalitatis  
sustulit opprobrium crucis,  
ab omni vos cruciatu nocibilis eripiat passionis.

*R/ Amen.*

Et qui in vera corporis nostri carne surrexit ab inferis,  
in omnimoda veritate sanctificationis  
exsuscitet corda vestra ab omni lapsu facinoris.

*R/ Amen.*

Ut fides,  
qua illum et mortuum fuisse et resurrexisse agnoscitis,  
aeternae vobis preparet receptacula mansionis.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,

qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*Psallendum* (Br Goth 622, 619, 623, 628, 631; T35.5, 794, 740, 827)  
(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia,  
per gloriam Patris, alleluia, alleluia.  
V/ Cantate Domino canticum novum,  
quia mirabilia fecit.

R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
Iesu Domine, confitemur;  
et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgententes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**In III feria Paschae**  
**Quando et baptizatis infantibus albae tolluntur**  
**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 40 827; T35.5, 722, 778, 829; L6, 50, 438;  
Br Goth 623)

(Cfr. Ps 3,6)

Ego dormivi et surrexi, quoniam Deus suscitavit me.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et surrexi, quoniam Deus suscitavit me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur paena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Missa*

*Antiphona* (AL 295; T35.4, 56; L6, 51, 426; Br Goth 627)

(1Cor 15,55; Ps 49,1; Ps 11,6)

Ubi est mors victoria tua, ubi est mors aculeus tuus?  
 Resurrexi, dicit Dominus.

V/ Deus deorum Dominus locutus est,  
 et vocavit terram a solis ortu usque ad occasum.

*R/ Resurrexi, dicit Dominus.*

V/ Propter miserias inopum et gemitum pauperum,  
 nunc exurgam dicit Dominus.

*R/ Resurrexi, dicit Dominus.*

V/ Ponam in salutari meo; fiducialiter agam in eo.

*R/ Resurrexi, dicit Dominus.*

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Resurrexi, dicit Dominus.*

*Oratio* (OV 922; T35.4, 57; L6, 52)

Concede nobis, Domine, ut mortis opera non agamus,  
 qui resurrectionis tuae triumphos plena fide incolimus;  
 ut, insultantes morti perpetuae per bonam vitam,  
 novae hereditatis capiamus praesidia.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 295; T35.4, 58; L6, 53; Br Goth 626)  
 (1Cor 15,54; cfr. Gal 3,13; cfr. Apc 7,17; cfr. Is 25,9; Ps 94,1)

Absorta est mors praevalens,  
 et maledictionem populi  
 abstulit Dominus ab omni ore,  
 et delebit lacrimam ab omni facie,  
 hic est Deus noster,  
 exultemus et iucundemur in salutare ipsius.  
*V/ Venite, exultemus Domino,*  
*iubilemus Deo salutari nostro.*  
*R/ Hic est Deus noster,*  
*exultemus et iucundemur in salutare ipsius.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Hic est Deus noster,*  
*exultemus et iucundemur in salutare ipsius.*

*Oratio* (OV 923; T35.4, 59; L6, 54; Br Goth 626-627)

Deus, Dei Filius, cuius mors mortem obsorbuit,  
 et maledictum abstulit mundi:  
 fac nos ita semper  
 in tuae resurrectionis victoria conlaetari,  
 ut dum praedicamus gloriam crucis,  
 indesinenter potiamur premio veritatis.  
*R/ Amen.*

Ipsa auxiliante Domino,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 295; T35.4, 60; L6, 55)  
 (Cfr. Ps 3,6; Ps 112,2; Ps 146,8)

Alleluia, quievi et surrexi, alleluia;  
 quia Dominus suscitabit me, alleluia, alleluia.  
*V/ Sit nomen Domini benedictum,*  
*ex hoc nunc et usque in saeculum.*  
*R/ Quia Dominus suscitabit me, alleluia, alleluia.*

*V/ Qui operit caelum nubibus,  
et parat terrae pluviam.*

*R/ Quia Dominus suscitabit me, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia Dominus suscitabit me, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 924; T35.4, 61; L6, 56)

In te nos, Christe Domine,  
et surgere et quiescere sine fine concede,  
et quia tu, virtute Patris, es ab inferis suscitatus,  
divinitatis tuae potentia corda nostra,  
flagitiorum consuetudine consepulta,  
a sepulcris vitiorum exsuscita.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante,  
qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto,  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 295; T35.4, 62; L6, 57; cfr. Br Goth 629)  
(Col 3,1-2; Ps 33,6)

Si consurrexistis [cum] Christo,  
quae sursum sunt quaerite, alleluia;  
ubi Christus in dextera Dei Patris sedens,  
quae sursum sunt sapite, alleluia, alleluia.  
*V/ Accedite ad Dominum et illuminamini,*  
et vultus vestri non erubescet.

*R/ Ubi Christus in dextera Dei Patris sedens,  
quae sursum sunt sapite, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ubi Christus in dextera Dei Patris sedens,  
quae sursum sunt sapite, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 920; Br Goth 629)

Tecum nos, Christe, iam per fidem  
consurrexisse exundati hilaritate laetamur,  
et ideo fac nos semper ea,  
quae sursum sunt, quaerere;  
ut a flagitiorum nostrorum nequitiis resurgentes,  
illic, ubi tu in dextera Patris sedes,

mereamur pervenire felices.

*R/ Amen.*

Ipsò praestante, qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto,  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (AL 306; T35.4, 184; L6, 383; MPs 163; Br Goth 865-866)

(Is 43, 10c-21)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 183; MPs 163; Br Goth 865)

(Is 43, 18b-19a)

Antiqua ne intueamini, nova faciam: dicit Dominus.

Ante me non est formatus Deus \* et post me non erit.

Ego, ego sum Dominus, \* et non est absque me salvator.

Ego annuntiavi et salvavi; \* auditum feci, et non fuit in vobis  
alienus;

et vos testes mei, dicit Dominus, \* et ego Deus, iam ab initio  
ego ipse.

Et non est qui de manu mea eruat; \* operabor, et quis avertet  
illud?

Haec dicit Dominus, redemptor vester, sanctus Israel: \*

“Propter vos misi in Babylonem,

et detraxi fugitivos universos \* et Chaldaeos in navibus suis  
gloriantes.

Ego Dominus, Sanctus vester, \* creans Israel, rex vester”.

Haec dicit Dominus, qui dedit in mari viam \* et in aquis to-  
rentibus semitam;

qui eduxit quadrigam et equum, \* agmen et robustum;  
simul iacuerunt , nec resurgent, \* contriti sunt quasi linum  
et exsticti sunt.

“Ne memineritis priorum \*et antiqua ne intueamini:  
ecce ego facio nova, \* et nunc orientur: nonne cognoscitis  
ea?

Utique ponam in deserto viam \* et in invio flumina.

Glorificabit me bestia agri, \* dracones et struthiones,  
quia dedi in deserto aquas, flumina in invio, \* ut darem po-  
tum populo meo, electo meo.

Populum istum formavi mihi; \* laudem meam narrabunt”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Antiqua ne intueamini, nova faciam: dicit Dominus.

*Oratio de Canticos*

*Benedictiones*

*Antiphona* (AL 307; T35.4, 194; T35.5, 788, 822; L6 389; Br Goth 625, 622, 627)

(Cfr. Dn 3,53)

In templo sancto gloriae tuae, benedictus es, Domine.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* In templo sancto gloriae tuae, benedictus es, Domine.

*Sonus* (AL 288, 309, 313; T35.4, 236, 273; T35.5, 733, 789, 823; T.35.6, 120, 205; L6, 22, 60, 142, 163, 199, 269; Br Goth 617-618, 622, 625, 633, 644, 646, 649, 651)

(Ps 3,6-7)

Ego dormivi et quievi, et resurrexi  
quoniam Dominus suscitavit me, gloria mea, alleluia.

V/ Non timebo millia populi circumdantis me,  
exurge, Domine, salva me, Deus meus.

R/ Gloria mea, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Gloria mea, alleluia.

*Psalmi laudate* 148-150

*Antiphona* (AL 288,83; T35.4, 725; T35.5, 734, 790; L6, 61, 143, 164, 200, 270, 305, 318, 331, 344, 357, 373, 556, 592, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; Br Goth 235, 618, 622, 625, 627, 630)

(Ps 148,1)

Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Alleluia, laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 625; T35.5, 824;)

(Apc 2,8-11)

Apocalypsis Ioannis Apostoli

R/ Deo gratias.

Ego Ioannes, servus Iesu Christi audivi vocem dicentem mihi: angelo ecclesiae, quae est Smyrnae, scribe:

Haec dicit primus et Novissimus, qui fuit mortuus et vixit: Scio tribulationem tuam et paupertatem tuam –sed dives es– et blasphemiam ab his, qui se dicunt Iudeos esee et non sunt, sed sunt sinagoga Satanae. Nihil horum timeas, quae passurus es. Ecce misurus est Diabolus ex vobis in carcerem, ut tentemini, et habebitis tribulationem diebus decem. Esto fidelis usque ad mortem, et dabo tibi coronam vitae.

Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis. Qui vicerit, non laedetur a norte secunda.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623, 625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (AL 288)

(Lc 24, 34)

*V/ Surrexit enim Dominus vere.*

*R/ Et apparuit Simoni.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 882; T35.4, 20; T35.5, 826; L6, 63; Br Goth 625)

Lucidum diei tertii spiculum agnoscentes,  
 in quo per conditum firmamentum  
 legis divisae sunt aquae ab aquis,  
 fideles utique ab infidelibus segregati;  
 te Deum rogamus et petimus:  
 ut vera fide nos instruas, et ab infidelitate disiungas,  
 ut, qui tertia die te suscitatum ab inferis credimus,  
 lucis aeternae praesidio muniamur.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 883; L6, 64)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Dei Patris Filius, qui tertio ab inferis suscitatus est die,  
 ab omni vos delictorum conluvione mortificet.

*R/ Amen.*

Et qui veraciter ea, qua est mortuus, resurrexit in carne,  
 tempore iudicii sui non ad poenam,  
 sed ad gloriam vos coronaturos exsuscitet.

*R/ Amen.*

Ut cum eo sine fine vivatis,  
 cuius hic resurrectionem promptissima devotione incolitis.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante,  
 qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto,  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 827, 740, 794; Br Goth 625, 619, 622, 623, 628, 631)  
 (Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.  
 Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Cantate Domino canticum novum,  
 quia mirabilia fecit.  
 R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
 Iesu Domine, confitemur;  
 et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
 fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
 qualiter coronaturi resurgentes  
 laetemur semper de muneribus sempiternis.  
 R/ Amen.  
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.